

**DEPARTMENT OF OBSTETRICS AND GYNAECOLOGY**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI**

Date: 07-05-2025

**CONTRACTUAL VACANCY NOTICE**

Application are invited for the post under the ICMR research project Titled “**Root cause analysis (RCA) of non-responder to Iron folic acid treatment among women of reproductive age (WRA) at community setting**”

| S. No | Post Name                     | No. of Post | Qualifications & Essential Requirements                                                     | Age limit      | Salary      |
|-------|-------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|
| 1.    | Project Technical Support -II | 02          | 12 <sup>th</sup> in science + Diploma (MLT/DMLT) + Five year experience in relevant subject | Up to 30 Years | As per ICMR |
| 2.    | Project Nurse -I              | 02          | 2 Years Auxiliary Nurse & Midwife (ANM) Course                                              | Up to 25 Years |             |

\*Age relaxation as per ICMR rules.

It is a community-based project in Bllabgarh district, Haryana

Residents of Bllabgarh will be given preference in recruitment.

Interested Candidate may Submit a detailed CV latest Date by **17th May 2025** in **Room No. 731, 7<sup>th</sup> Floor, Mother & Child Building AIIMS New Delhi** and email: **-malhotraneenaaiims@gmail.com/**  
**rawatji1984@gmail.com**

**Only Shortlisted candidates will be invited for interviews. No TA/DA will be given for attending the interview.**

**All rights reserved with the P.I. No enquiries shall be entertained.**

*Neena*

डॉ. नीना मल्होत्रा / Dr. Neena Malhotra  
आचार्य एवं विभागाध्यक्ष / Professor & Head  
प्रसूति एवं स्त्री रोग विभाग  
Department of Obstetrics & Gynaecology  
आ.आ.आ.स., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

प्रसूति एवं स्त्री रोग विभाग  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

दिनांक: 07-05-2025

संविदा रिक्ति सूचना

आईसीएमआर अनुसंधान परियोजना के तहत पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है “Root cause analysis (RCA) of non-responder to Iron folic acid treatment among women of reproductive age (WRA) at community setting”

| क्र. सं. | पोस्ट नाम                  | पदों की संख्या | योग्यताएं एवं आवश्यक आवश्यकताएं                                                        | आयु सीमा   | वेतन               |
|----------|----------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------|
| 1.       | परियोजना तकनीकी सहायता -II | 02             | विज्ञान में 12वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी) + प्रासंगिक विषय में पांच वर्ष का अनुभव | 30 वर्ष तक | आईसीएमआर के अनुसार |
| 2.       | प्रोजेक्ट नर्स -I          | 02             | 2 वर्षीय सहायक नर्स एवं मिडवाइफ (एएनएम) पाठ्यक्रम                                      | 25 वर्ष तक |                    |

\*आईसीएमआर नियमों के अनुसार आयु में छूट।

यह हरियाणा के बल्लभगढ़ जिले में एक समुदाय आधारित परियोजना है

बल्लभगढ़ के निवासियों को भर्ती में प्राथमिकता दी जाएगी।

इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत बायोडाटा 17 मई 2025 तक कमरा नंबर 731, 7वीं मंजिल, मंदर एंड चाइल्ड बिल्डिंग एम्स नई दिल्ली में जमा कर सकते हैं और ईमेल करें: [-malhotraneenaaiims@gmail.com/rawatji1984@gmail.com](mailto:-malhotraneenaaiims@gmail.com/rawatji1984@gmail.com)

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

*Neena*

डॉ. नीना मल्होत्रा / Dr. Neena Malhotra  
प्रमुख एवं विभागाध्यक्ष / Professor & Head  
प्रसूति एवं स्त्री रोग विभाग  
Department of Obstetrics & Gynaecology  
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029